佳政发〔2022〕20号

佳县人民政府关于
2022年“五一”假期白云山
景区及周边道路实行交通管制的通告

为营造安全、畅通、有序的旅游交通环境，确保白云山“五一”期间各项活动顺利进行。县政府决定，从2022年4月30日0时至5月8日24时，（农历三月三十至四月初八），对白云山景区及周边道路实行交通管制，现将有关事项通告如下：
一、所有途经G339国道驶往临县方向的大型货运车辆（黄色号牌）经佳县王家砭或通镇高速入口由榆佳高速绕行，从山西驶往榆林方向的大型货运车辆（黄色号牌）经临县兔坂高速入口由太榆高速绕行。
二、禁止大型货运车辆（黄色号牌）在城区、二环路、沿黄公路佳临黄河大桥至谭家坪段、白云山景区道路通行。
   三、前往或途径白云山景区的车辆，按道路交通标志指示，从沿黄公路通行。
四、禁止在佳吴公路、沿黄公路沿线停放机动车辆，禁止摩托车在景区内通行，所有进入景区机动车辆统一停放至白云山生态停车场，游客购票后，乘坐景区服务车从南线道路通行，北线为应急通道。
五、7:00—19:00，往返大页峰、小页峰、叼哃圪瘩、张西畔村的车辆绕行佳州街道办事处狮则崖村或高家畔村，其余时段经北线道路绕张西畔村公路通行（仅限本村车辆）。
六、若有违反管制规定的，公安机关将按照《中华人民共和国道路交通安全法》和《中华人民共和国治安管理处罚法》依法进行处罚。
特此通告

[bookmark: _GoBack]
佳县人民政府
2022年4月27日